

آیا داور ویدیویی به کمک قضاوت در فوتبال ایران می آید؟

۲۸ اشتباه بزرگ داوری در فصل جاری فوتبال ایران

اشتباهات داوری در حالی از لیگ برتر به جام حذفی فوتبال ایران سرایت کرده که این روزها سوت های اشتباه و جنجالی داوران صدای همه تیم ها را درآورده و بیثباتی زیادی را از سوی باشگاه های ایرانی به دنبال داشته است.

شکست یک صفر گل گهر همراه بود، یک پنالتی برای تیم سیرجان گرفته شد. ۱۰- پرسپولیس هاتریک مقابل شهر خودرو او اخراج شده بود، طبیعتا نمی توانست گل بزند



شکست یک صفر گل گهر همراه بود، یک پنالتی برای تیم سیرجان گرفته شد. ۱۰- پرسپولیس هاتریک مقابل شهر خودرو او اخراج شده بود، طبیعتا نمی توانست گل بزند

۱۱- در بازی حساس پرسپولیس و فولاد در دور رفت که با برتری یک صفر سرخ های پایتخت به پایان رسید، پنالتی فولادی ها گرفته شد.
۱۲- بازی شاهین و پیکان یک یک مساوی شد؛ به گوا کارشناسان یک پنالتی برای شاهین گرفته نشده و کر نر منجر به گل پیکان هم به اشتباه اعلام شده بود.
۱۳- در بازی مقابل نساجی یک پنالتی واضح برای شهر خودرو گرفته شد.
۱۴- در نیم فصل اول، دیدار نفت و ذوب آهن با تساوی یک یک به پایان رسید؛ بعدا مشخص شد داور پنالتی ذوب آهن را نگرفته است.
۱۵- در جریان تساوی بدون گل با نساجی گل سالم تیم صنعت نفت مردود اعلام شد.
۱۶- در بازی سپاهان و شاهین، لوکا گادریانی، بازیکن گرجستانی شاهین در دقیقه ۱۷ با تکی که روی پای محمدرضا حسینی رفت با اخراج مستقیم داور مواجه شد تا تیمش خیلی راحت مقابل طلایی پوشان تسلیم شود و در پایان با ۵ گل شکست بخورد. کارشناسان معتقدند کارت زرد برای این خطا کافی بود.
۱۷- در بازی گل گهر و سایپا یکی از گل های میزبان با اشتباه داور مردود اعلام شد.
۱۸- یکی از جنجالی ترین تصمیمات داوری به بازی حساس استقلال و فولاد برمی گردد. در این بازی علی کریمی در حالی که در کارت قرمز گرفت که کارشناسان خطای او را مستحق اخراج نمی دانستند.
۱۹- در هفته هجدهم در بازی پرسپولیس و نفت در دقیقه ۳۲ داور در حالی در پشت محوطه جریمه نفت آبادان خطای قریشی روی علیپور را گرفت که به استناد صحنه های تلویزیونی خطایی نبود و به نظر تصمیم داور درست نبود و در نهایت گل پرسپولیس به ثمر رسید.
۲۰- در بازی استقلال و ذوب آهن در هفته بیستم در دقیقه ۲۹ گل استقلال در شرایطی به ثمر رسید که دانشگر در آفساید بود و این گل می بایست مردود

گروه ورزشی - بازی تیم های ذوب آهن و ماشین سازی راه خاطر دارید؟ همان دیداری که با اشتباهات پر شمار کمک های محمدحسین ترابیان، ۲ گل ذوبی ها می خورد قبول واقع نشد و باخت این تیم را به همراه داشت.
اشتباهات داوری در آن مسابقه آنقدر مشهور بود که در اقدامی غیرمنتظره از سوی فدراسیون، جلسه فوری برای بررسی این داوری صورت گرفت؛ اما اشتباهات بارز داوری در فصل جاری فوتبال باشگاه های ایران فقط محدود به این مسابقه معروف نبود. بازی که باعث محرومیت داوران از قضاوت شد، ۲۷ اشتباه بزرگ دیگر هم در لیگ وجود داشت و جام حذفی رخ داده که هر کدام می تواند داوران آنها را محرومیتی مشابه، جریمه کند.
اما آیا جریمه و محرومیت راه حلی مناسب برای اصلاح اشتباهات داور است؟ برخی معتقدند به این شکل داوران درجه یک و سطح اول کشور از آمادگی روحی و روانی و همچنین فیزیکی برای قضاوت خارج خواهند شد و نتیجه بهتری حاصل نمی شود. به این شیوه با دست خودمان داوران برجسته خود را تضعیف می کنیم و در بازی های بعدی نیز استرس مضاعفی به آنها تحمیل می شود.
به نظر می رسد با توجه به اتفاقاتی که در بحث داوری در طول این فصل رخ داده باید به هر نحوی شده در فصل جدید فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ استفاده از کمک داوری ویدیویی VAR را در اولویت کاری خود قرار دهند تا دیگر هیچ باشگاهی معترض نباشد.
استفاده از این فن آوری موجب می شود اشتباهات داوری به حداقل برسد. مسلما اگر فدراسیون فوتبال به جای انتشار بیانیه و جلسه ها مانند آنچه پس از دیدار ذوب آهن و ماشین سازی رخ داده، برای تجهیز ورزشگاه ها به VAR تلاش می کرد، اکنون فشار زیادی روی دوش داوران نبود و آن ها می توانستند در حداقل موقعیت اشتباهات مشخص خود را تصحیح کنند. این موقعیتی است که از داوران فوتبال ایران گرفته شده و اکنون آن ها سبیل انتقادها

برنامه هفته پایانی نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران

گروه ورزشی - آخرین هفته از نوزدهمین دوره رقابت های لیگ حرفه ای فوتبال ایران (جام خلیج فارس) در شرایطی روز پنجشنبه ۳۰ مرداد ماه ۱۳۹۹ به طور همزمان بر گزار می شود که تیم فوتبال پرسپولیس قهرمانی این دوره را کسب نمود و تیم شاهین شهردار یوشهر به لیگ یک سقوط کرد.	پرسپولیس - سایپا (ورزشگاه آزادی) ذوب آهن - گل گهر (ورزشگاه فولاد شهر اصفهان) شاهین شهردار یوشهر - استقلال تهران (ورزشگاه شهید مهدوی یوشهر) نفت مسجد سلیمان - پارس جنوبی جم (ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان) پیکان - سپاهان (ورزشگاه شهداء شهر قاسم تهران) شهر خودرو - نساجی مازندران
---	--

دختر بسکتبالیست هرمزگانی در سکوی سوم آسیا

وی با بیان اینکه محسنی تنها نماینده هرمزگان در این رقابتها بود، خاطر نشان کرد: این بسکتبالیست هرمزگان در حال حاضر عضو تیم ملی المپیک ایران برای مسابقات بسکتبال جوانان ۲۰۲۲ آفریقا است.
هنگام پور خاطر نشان کرد: مسابقات مهارت های فردی (skill challenge) با حضور نادر باقری نظیر افرا (فدراسیون ورزشی بسکتبال) در سان بسکتبال آزادی برگزار شد که فیلم هر رویداد به صورت مجزا طبق دستور العمل های اجرایی برای

شش خرید قطعی پرسپولیس در پنجره تابستانی

پیدا کند. مهدی پور از شریا پیشش در ذوب آهن راضی نیست و پیشنهاد خوبی که از پرسپولیس دریافت کرده باعث شده تصمیمش برای جدایی از جمع سبزه پوشان اصفهانی قطعی شود و موافقتش در مذاکره با سرخپوشان هم زود به توافق منجر شده و احتمالاً او را در لیگ بیستم در ترکیب پرسپولیس خواهیم دید.
میلاد سرلک
از سپاهان به نساجی و از نساجی به شهر خودرو رفت و حالا گزینه جدی پرسپولیس در پنجره زمستانی محسوب می شود. ظاهراً احتمال جدایی همزمان نوراللهی و کامیابی نیابا عث شده سرخپوشان به جز مهدی پور به دنبال جذب یک بازیکن دیگر هم در پست هافبک دفاعی باشند و گزینه گل محمدی و میلاد سرلک است که بعد از مسابقات تهران می باشد و او را هم باید ورودی جدید این تیم در تابستان دانست.
محمد میری
پدیده جدید و جوان نساجی که زیر نظر محمود فکری گل کرده است پیشنهادات جالب توجهی دریافت کرده که یکی از آنها از پرسپولیس است. میری با دو شوت مهار نشدنی دروازه استقلال و سپاهان را در هفته های اخیر باز کرده تا نشان دهد گل زنی روی شوت های از راه دور تبحر او محسوب می شود و با توجه به شرایط سنی مناسب گزینه خوبی برای جذب در تابستان محسوب می شود.

رضا یزدانی بر سر دوراهی مربیگری یا کسب دوبنده تیم ملی

برای حضور در رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد، اظهارات متفاوتی در خصوص حضور رضا یزدانی به عنوان سرمربی یا مسئول فنی این تیم مطرح شد. البته این مساله خیلی زود از سوی یزدانی مورد تایید قرار گرفت که گویا او به عنوان مسئول فنی تیم استقلال در لیگ برتر کشتی آزاد حضور خواهد داشت.
اما بحث مسئولیت جدید رضا یزدانی در تیم استقلال در حالی مطرح و تایید نشده که بسیاری از اهالی کشتی همچنان او را یکی از مدعیان پانچرجه و توانمند در ۹۷ کیلو گرم تیم ملی می دانند. کسی که شاید بتواند با گذر از سد رقابتی جوان و پانچرجه، دوبنده تیم ملی کشتی در المپیک ۲۰۲۱ توکیو را به چنگ آورد.

TOPTOURS Group
تاپ تورز

TOPTOURS Group
تاپ تورز

۰۲۱-۸۵۸۶
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.